



شنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۸۷۶

## ورزشی

### اخبار

### حضور طارمی در بین برترین‌های سال فوتبال آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا نامزدهای بهترین‌های قاره را معرفی کرد که نام مهدی طارمی در بخش بهترین بازیکن بین‌المللی، امین حزابوی در بخش بهترین بازیکن جوان و مسلم اولادقیاب و سعید احمدعباسی در بخش بهترین بازیکن فوتبال آسیا دیده می‌شود. همچنین فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی در بخش بهترین فدراسیون عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا (بالاتین) و بخش فوتبال پایه (برتر) کاندیدا شده است.

متیو لکی، معز علی و سالم الدوسری نامزدهای مرد سال فوتبال آسیا هستند.

■ ■ ■

### اوزیل علیه رژیم صهیونیستی

کودک‌کشی رژیم صهیونیستی صدای ستاره سابق رئال را درآورد. به گزارش فارس، عملیات بزرگ توفان الاقصی علیه رژیم اشغالگر صهیونیستی در هفته گذشته باعث شده رژیم صهیونیستی ضربه سختی از نیروهای مقاومت دریافت کند. اشغالگران صهیونیست اما بار دیگر نشان دادند دست از کودک‌کشی برنمی‌دارند و شروع به نسل‌کشی مردم نوار غزه کردند. به همین خاطر بسیاری از ورزشکاران آزاده دنیا به محکومیت وحشی‌گری صهیونیست‌ها و حمایت از مردم فلسطین پرداختند. مسعود اوزیل، ستاره سابق رئال مادرید و آرسنال دیروز در پستی خواستار توقف حملات ناجوانمردانه و کودک‌کشی صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی و توقف این جنگ شد. اوزیل در صفحه خود نوشت: دعا برای انسانیت. دعا برای بی‌گناهان... کودکان بی‌گناه جان‌شان را در جنگ از دست می‌دهند و این امری فاجعه‌بار و حزن‌آور است. درخواست می‌کنم این جنگ را پایان دهید.

■ ■ ■

### عبادت پیشکسوتان فوتبال

### وسرمربی استقلال از علی پروین

به گزارش مهر، علی پروین، بازیکن، کاپیتان و سرمربی سابق پرسپولیس که سال‌ها هدایت تیم ملی فوتبال ایران را هم برعهده داشت، از روز چهارشنبه به دلیل مشکلات جسمانی در بیمارستان بستری شده است. بر اساس اعلام کادر پزشکی، پیشکسوت فوتبال ایران روز شنبه(امروز) پس از انجام معاینات نهایی از بیمارستان مرخص خواهد شد.
جمعه تعداد زیادی از پیشکسوتان و اهالی فوتبال با حضور در بیمارستان از علی پروین عیادت کردند. جواد نکونام سرمربی استقلال از جمله افرادی بود که با حضور در بیمارستان از علی پروین عیادت کرد.حمید درخشان،سعیدمحمد پنجعلی و حمیداستیلی نیز از جمله پیشکسوتانی بودند که از سرمربی سابق خود عیادت کردند. به گفته حمید استیلی، دیابت و تبعات ناشی از آن مشکل اصلی علی پروین است که در بیمارستان بستری شده و تحت درمان است.

■ ■ ■

### کمیته ملی المپیک روسیه تعلیق شد

کمیته بین‌المللی المپیک از تعلیق کمیته ملی المپیک روسیه خبر داد.

به گزارش سایت المپیک، هیات اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک، کمیته المپیک روسیه را با دستور فوری به حالت تعلیق درآورد. هیات اجرایی دیروز تصویب کرد کمیته المپیک روسیه تا اطلاع ثانوی به حالت تعلیق در بیاید. بنابراین کمیته المپیک روسیه دیگر حق فعالیت به عنوان کمیته ملی المپیک را ندارد و نمی‌تواند هیچ‌گونه بودجه‌ای از جنبش المپیک دریافت کند. همچنین همان‌طور که در مواضع و توصیه‌های کمیته بین‌المللی المپیک در ۲۸ مارس ۲۰۲۳ آمده است، کمیته بین‌المللی المپیک این حق را برای خود محفوظ می‌دارد که درباره شرکت ورزشکاران بی‌طرف با گذرنامه روسی در بازی‌های المپیک پاریس ۲۰۲۴ و بازی‌های المپیک زمستانی تصمیم بگیرد. کمیته بین‌المللی المپیک همچنین این حق را محفوظ می‌دارد که بسته به شرایط، هر گونه تصمیم یا اقدام دیگری را اتخاذ کند.

### دیدگاه

### تنها حرف راست نتانیاهو!

**ادامه از صفحه اول**

متعاقب وقوع جنگ ۳۳ روزه، چهره منطقه تغییر کرد اما نه به سود صهیونیست‌ها! پس از آن حماسه بزرگ، شاهد گسترش «حور مقاومت» و تبدیل آن به «جبهه مقاومت» بودیم؛ پیش‌فرض شکست‌ناپذیری رژیم صهیونیستی به دست فرزندان مقاومت در لبنان ابطال شد و حامیان غربی رژیم اشغالگر قدس نیز چراهی جز عقب‌نشینی از ایده‌ها و راهبردهای خطرناکی مانند خاورمیانه جدید با جنگ تمدن‌ها پیدا نکردند.

اکنون ۱۷ سال پس از جنگ ۳۳ روزه، شاهد وقوع حماسه‌های دیگر در منطقه هستیم. حماسس و جهاد اسلامی فرماندهان این حماسه عظیم محسوب می‌شوند حتی تحلیلگران غربی طی روزهای اخیر ادعان کرده‌اند جنس عملیات توفان الاقصی و متعاقبا تبعات آن را باید در چار چوب یک نقطه عطف راهبردی مورد تجزیه و تحلیل قرار داد. به عبارت بهتر، نمی‌توان نسبت به این عملیات به مثابه یک حادثه یا حتی نبرد ساده نگریست. هر سناریویی که طی روزهای آتی نبرد رخ دهد، قطعا منجر به تغییر معادلات و انگاره‌های منطقه‌ای به سود جبهه مقاومت خواهد شد. برقراری آتش‌بس با واسطه‌گری بازیگران منطقه‌ای یا استمرار نبرد، در هو حکم یاشنه آشیل راهبردی (و نه صرفا تاکتیکی) را خواهد داشت، بنابراین امروز تل و ویو باید میان دو فاجعه‌دست به انتخاب بزند. البته به لحاظ روانی می‌توان بابت این سردرگمی به صهیونیست‌ها حق دادا آنها برای نخستین بار از زمان اشغال فلسطین، موجودیت نامشروع و حیات حداقلی خود را در خطر می‌بینند و قدرت هضم این صحنه را هنوز پیدا نکرده‌اند، البته مقاومت فرصتی برای درک وضعیت جدید به صهیونیست‌ها نخواهد داد. آنچه امروز در تل آویو، حیفا و شهر کدهای صهیونیستی می‌گذرد، حکایت از عزم مقاومت مبنی بر تغییر معادلات راهبردی منطقه به ضرر موجودیت و ماهیت رژیم اشغالگر قدس دارد. عزم راسخ قهرمانان مقاومت، بسیار زودتر از حد تصور دشمنان تحقق خواهد یافت.

**مهدی طاهرخانی:** اگر چه از بعد سیاسی بعد از ۷ سال جدال سرد و پراصطکاک، رابطه ایران و سعودی رو به دوستی و مدارا گذاشته است اما از یاد نبریم این پیکار پنهان و آشکار با همان «شدت و حدت» گذشته کماکان در بطن فوتبال ۲ کشور وجود دارد.

آنچه قرار است در ادامه بخوانید حقیقتا مخاطب عام ندارد، نه برای هواداران فوتبال است و نه حتی برای مدیران میانی. مخاطب خاص‌مان صرفا مدیران بسیار بالادستی و تصمیم‌گیر است؛ آنهایی که باید «ریل» اصلی را کار بگذارند و با تهیه سخت‌افزار، مقدمات این رقابت «جان‌فرسا» را مهیا کنند. عربستان این نبرد را به فاز دیگری انتقال داده است؛ میلیارد‌ها دلار هزینه کرده تا نه‌تنها در درون که بیرون از مستطیل سبز هم دست بالا را داشته باشد. لباس النصر هیچگاه برای هیچ نوجوان ایرانی اهمیت نداشته و حتی الهلال که طلاهدار سعودی‌ها به شمار می‌رود، لباسش کوچک‌ترین اهمیتی، دست‌کم بین ایرانی‌ها ندارد اما وقتی پای رونالدو و نیمار به میان بیاید، قضیه کاملا متفاوت می‌شود. بسیار هم متفاوت و متمایز. این همان فاز دوم نبردی است که متأسفانه ما هیچ تمهیداتی دربارش نپندیشیده‌ایم لاقال تا امروز.

شاید عنوان شود هیچ کشوری در جهان جز عربستان اینچنین در فوتبال، لجام‌گسیخته سرمایه‌گذاری نمی‌کند. این حرف تا حدودی درست است اما موضوع صرفا خرید رونالدو و نیمار نیست. قرار نیست ما هم نعل به نعل گرته‌برداری کنیم و فردا روزی برویم و ستاره‌های جهان را صرفا برای نمایش به ایران بباوریم. به هیچ عنوان چنین برنامه‌ای نه عقلانی است و نه در درازمدت باعث پیروزی فوتبال می‌شود اما از یاد نبریم برای رقابت با تیم‌ها تا این دندان تجهیز شده سعودی، مجبوریم بازیکنانی را جذب کنیم که در چنین رقابت‌هایی همانند شهاب زاهدی عنان از کف دهندند و از خود بی‌خود شوند. مدیران النصر لحظه‌ای نبود که با رونالدو و بیرهانش با ما فخر نفرشند اما حقیقتا چه کسی خوابش را می‌دید کیت النصر آنقدر حائز اهمیت شود که جمعیتی را مقهور خویش کند؟ النصر نه، آن رونالدو است که به آنها اعتبار داده است.

نبرد تازه شروع شده و اگر قرار باشد وضعیت بد اقتصادی و همچنین تحریم‌ها را به‌پهانه‌ای بر تحریف کردن سبب ورزش و فوتبال کنیم، مسلما شکست‌های تلخ‌تری در انتظارمان است. در این سوی مرزها در داخل کشور، باشگاه سپاهان هم بودجه‌اش را دارد و هم به‌درستی فکر چنین روزهایی را کرده است. آیا گذاشتن سقف و محدود کردن کربن‌های ما جز تحقیر برابر حریفان، سود دیگری دارد؟

■ **چرا علیه قانون‌شکنی سکوت کردیم؟**

سعودی‌ها حال‌چالا به واسطه شیخ سلمان بحرینی تمام ارکان کنفدراسیون فوتبال آسیا را در دست دارند و قرار شد از فصل آتی محدودیت استفاده از بازیکنان خارجی برداشته شود. هم‌اینک تنها ۵ بازیکن خارج از آسیا حق حضور در تیم‌ها را دارند و به همین واسطه النصر ستاره‌های مثل تالیسکا را

### مشعل چهارمین دوره بازی‌های پارآسیایی هانگژو روشن شد

مشعل چهارمین دوره بازی‌های پارآسیایی در هانگژو، شهر میزبان مسابقات روشن شد. با برگزاری مراسم افروختن آتش بازی‌های پارآسیایی هانگژو ۲۰۲۲، حمل مشعل این رویداد ورزشی بزرگ از روز پنجشنبه بیستم مهرماه، به طور رسمی در قاره کهن آغاز شد. حمل مشعل تاروز افتتاحیه این بازی‌ها-س‌ام مهر- ادامه خواهد داشت. این دومین باری است که آتش بازی‌های پارآسیایی در چین روشن می‌شود.

چگونه تهدید این روزهای سعودی برای فوتبال را تبدیل به فرصت کنیم؟

# ما آنها را حریفیم اگر شما بخواهید



از لیست خارج می‌کند اما فصل بعد این محدودیت دیگر نیست. همین نهاد که فصل قبل به بهانه مالکیت مشترک، استقلال و پرسپولیس را حذف کرد، اینک چشمش را به مالک مشترک ۳ باشگاه سعودی در آسیا بسته است؛ صندوق سرمایه‌گذاری عمومی (PIF) بیش از ۷۵ درصد سهام ۳ باشگاه النصر، الهلال و الاتحاد را در اختیار دارد و طبق قانون اگر بیش از ۳۰ درصد سهام هر باشگاهی برای یک مالک مشترک باشد، آنها حق حضور در یک تورنمنت را ندارند. اما شیخ سلمان چشمانش را به واسطه کمک‌های وعده شده سعودی به AFC بسته است و متأسفانه نه فدراسیون ما شکایتی را انجام داده و نه ۳ باشگاه ایرانی. البته به نوشته روزنامه گاردین، چند باشگاه معروف آسیا در شرق، در این مورد شکایتی را علیه شیخ سلمان در فیفا مطرح کرده‌اند که شاید همین شکایت هم رئیس قبیله‌گرایی بحرینی را بر کنار کند و هم نااوارانه هر ۳ باشگاه سعودی را از ادامه رقابت‌ها حذف اما تا به نتیجه رسیدن اینن پرونده، باید بد فوتبال ما فکر رقابت باشد.

■ **اتاق فکر می‌خواهیم**

مدیران بالادستی باید همین امروز، اتساق فکری را با خبرگان این حوزه تشکیل دهند و چاره بیندیشند حقیقتا تکلیف غرور میلیون‌ها جوان ایرانی چه می‌شود؟ یا باید از این رقابت یا پس بکشیم یا با تجهیز تیم‌های‌مان، نبردی آبرومند را آغاز کنیم. کنسی خواهان خرید ۲۰۰ میلیون یورویی نیست اما چرا چند نماینده ایران نباید بازیکنان دست‌کم چند میلیون دلاری داشته باشند؟

مدیریت پرسپولیس صریحا می‌گوید روزمان به خرید فلان مهاجم خارجی نرسید چون قیمتش بالای یک و نیم میلیون یورو بود و مجبور شدیم یک وینگر بی‌نام و نشان را بخریم! اینجاست باید همین حالا تکلیف‌مان را دست‌کم با خودمان روشن کنیم

حق فوتبال تمام و کمال در گلوی «حق پخش تلویزیونی» مانده است. مادامی که این «مهم» حل نشود، آش و کاسه همین است. کس بود و اینک ۲ راه بیشتر پیش روی ما نیست. ۱- باید همانند حاکمیت سعودی، دولت بیاید یا خرید ۷۵ درصد ۴ باشگاه بزرگ، چند میلیارد یورو تنها در یک پنجره تابستانی هزینه کند که همه می‌دانیم این خوابی بیش نیست. ۲- ما همانند دیگر کشورهای صاحب‌نام فوتبال، درآمد مشخص و قابل توجهی را به واسطه حق پخش به همه تیم‌ها اختصاص بدهیم. درست مانند لالیگا یا پولدارترین لیگ جهان؛ لیگ برتر انگلیس. در اینجا مسلما درآمد بارسا و رئال بالاتر از اوساسوناست. یا سیتی و لیورپول به‌مراتب بیشتر از وستهم کاسب هستند.

با گفتن این جمله کلیشه‌ای که تلویزیون ایران دولتی است، نمی‌شود حقیقت را زیر خوراه‌ها توجیه خاک کرد. همان‌گونه که سیما از قبل پخش آگهی‌های بازرگانی قبل،

## بیانیه تاریخی هواداران تیم فوتبال سلتیک اسکاتلند در حمایت از مردم فلسطین

پیام‌های سیاسی در سلتیک پارک مورد استقبال قرار می‌گرفت و از آن حمایت می‌شد اما اکنون که صحبت از فلسطین است این صحبت‌ها را محکوم می‌کنند! سوالی که باید از هر انسان منطقی پرسید این است که چرا؟ چرا زندگی اوکراینی‌ها مقدس‌تر از زندگی فلسطینی‌ها تلقی می‌شود؟

سلتیک مانند همیشه در حمایت از مردم فلسطین ثابت قدم خواهد ماند. ما در طول تاریخ خود از بسیاری از پروژه‌های فلسطینی حمایت کرده‌ایم و در طول بیش از یک دهه رابطه نزدیکی با اردوگاه‌های پناهندگان ایجاد کرده‌ایم که با تشکیل آکادمی سلتیک در بیت‌لحم مساله حمایت از فلسطین برای ما به اوج رسید. ما همبستگی و دعای صمیمانه خود را برای دوستان خود در سراسر فلسطین در این زمان در دناک اعلام می‌کنیم. بویژه در زمانی که جامعه بین‌المللی



## توفانی که تاریخ را تغییر می‌دهد

ببینند و از دنیا برود، چه آن روزی که صهیونیست‌ها پس از اشغال افغانستان و عراق توسط ایالات متحده و پهن شدن بیش از ۲۰۰ هزار نظامی آمریکا در منطقه، جنگ ۳۳ روزه با حزب‌الله لبنان را با اسم رمز «خاورمیانه بزرگ» آغاز کردند، صهیونیست‌ها همین رویا را در سر می‌پروراندند. با ناکامی در ۲ پروژه قبلی، صهیونیست‌ها با دست و پا کردن توافقات «آبراهام» همچنان در همین سودا به سر می‌برند. روزهای که اسرائیل تر تیبات

شد. بیش از ۳۰ سال است که رژیم صهیونیستی آرزوهای خود در تحقق «خاورمیانه جدید» مطلوب نظرش را نقش می‌زند. چه آن روزی در دهه ۹۰ میلادی که شیمون پرن کتاب خود با نام «خاورمیانه جدید» را نوشت، پس از آنکه موفق شده بود در «اسلو» پاسر عرفات را به میز مذاکره و صلح با اسرائیل بکشاند تا رهبر سلف حکم تایید بر اشغال اراضی فلسطین توسط صهیونیست‌ها بزند تا صرفا بتواند چند سال آخر عمر غزه را

ادامه از صفحه اول
**یادداشت**
... که کدام دستور کار در منطقه توفوق دارد و کدام نظم است که روند‌های سیاست خارجی و امنیتی - سیاسی را در منطقه سامان می‌دهد. قدرت‌های جهانی هم رفته رفته به این امر بی‌برده‌اند؛ روسیه و چین زودتر و آمریکا کمی دیرتر متوجه شدند بدون محور مقاومت هیچ برنامه و دستور کاری در منطقه پیش نخواهد رفت و عملیاتی نخواهد

ادامه از صفحه اول
**نگاه**
با توجه به اینکه بارها صهیونیست‌ها ایران را به حمله اتمی پیش‌دستانه تهدید کرده‌اند، باید این نکته را مدنظر داشت که اسرائیل یک تهدید امنیتی برای ژئوپلیتیک تمام کشورهای خاورمیانه و در رأس آنها ایران است.

اسرائیل در اجاری دکترین «محور‌های پیرامون» تلاش کرد با کشورهای پیرامون ایران روابط خود را توسعه داده و با نفوذ در آنها امنیت ملی ایران را مورد تهدید قرار دهد. در این راستا، اسرائیل کوشید در جناح غرب ایران، با نفوذ در ترکیه و عراق و در جناح شمال ایران با نفوذ در جمهوری باکو و آسیای مرکزی و در جناح جنوب ایران با نفوذ در کشورهای خلیج فارس بویژه قطر، ایران را به

ادامه از صفحه اول
**نگاه**
با توجه به اینکه بارها صهیونیست‌ها ایران را به حمله اتمی پیش‌دستانه تهدید کرده‌اند، باید این نکته را مدنظر داشت که اسرائیل یک تهدید امنیتی برای ژئوپلیتیک تمام کشورهای خاورمیانه و در رأس آنها ایران است.

اسرائیل در اجاری دکترین «محور‌های پیرامون» تلاش کرد با کشورهای پیرامون ایران روابط خود را توسعه داده و با نفوذ در آنها امنیت ملی ایران را مورد تهدید قرار دهد. در این راستا، اسرائیل کوشید در جناح غرب ایران، با نفوذ در ترکیه و عراق و در جناح شمال ایران با نفوذ در جمهوری باکو و آسیای مرکزی و در جناح جنوب ایران با نفوذ در کشورهای خلیج فارس بویژه قطر، ایران را به

ادامه از صفحه اول
**نگاه**
با توجه به اینکه بارها صهیونیست‌ها ایران را به حمله اتمی پیش‌دستانه تهدید کرده‌اند، باید این نکته را مدنظر داشت که اسرائیل یک تهدید امنیتی برای ژئوپلیتیک تمام کشورهای خاورمیانه و در رأس آنها ایران است.

میان و بعد لیگ برتر سالانه بالای چند همت (هزار میلیارد تومان) سود خالص می‌برد، باید بخش عظیمی از این درآمد شامل باشگاه‌هایی شود که لزوما جذابیت آنان برای میلیون‌ها هوادارشان چنین پولی را خلق می‌کند.

در اینجا مسلم است زور مهدی تاج و مدیران باشگاهی به صداسویما نمی‌رسد. نه‌تنها «وزیر ورزش و جوانان» بلکه شخص امور اجرایی کشور یعنی «رئیس‌جمهور» باید یک بار برای همیشه به این موضوع ورود کند. دیگر فرصتی نداریم. رقیب‌مان چنان تجهیز شده که این رقابت دیگر شبیه قبل نیست. ما محتاج چند ورزشگاه مدرن و تازه‌ساز در تهران هستیم.

نمایندگان ایران در «ACI» باید هر کدام دست‌کم چند مهره گران‌قیمت خارجی داشته باشند تا بعد از شکست، در خانه خالی از هوادار، جوان جو زده و گل خراب‌کن‌مان، پیراهن رونالدو را گدایی نکنند. ما کشور بی‌پولی نیستیم. همان‌طور که در دیگر رشته‌ها، همواره در المپیک بالاتر از همه همسایه‌های‌مان آقایی می‌کنیم، باید در عرصه فوتبال باشگاهی هم مقتدر باشیم. نگذارید مجری سرمست از پیروزی سعودی به چمن بد، ورزشگاه قدیمی و دوربین‌های بی‌کیفیت ما بچیندند. اجازه ندهید غرور جوانان ما لگدمال این و آن شود. فوتبال برای نزدیک‌تر شدن ملت‌هاست اما باید برای حضور در یک مهمانی بزرگ مجلل که هر کسی را در آن راه نمی‌دهند، لباسی فاخر و درخور پوشید.

ما محتاج پول اضافه برای فوتبال نیستیم. همان حق واقعی، حق پخش تلویزیونی را به باشگاه‌های‌مان بدهید. نگوییم چرا فولاد مبارک در فوتبال این همه هزینه می‌کند، بلکه راه ورود پول به دیگر باشگاه‌های بزرگ و کوچک را هموار کنیم.

آقایان مدیر، تصمیم‌سازان بالادستی، قبول کنید فوتبال خیلی وقت است در سبد سعودی‌ها برای رقابت با ما جا گرفته است.

بهار سال ۱۳۹۴ یادتان هست در ورزشگاه پر از تماشاگر آزادی، پرسپولیس که از قضا شبیه امروزش نبود، از سد النصر گذشت؟ یادتان است مهر ۱۳۹۹ در دوحه مجددا چگونه از آنها عبور کرد و به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسید؟ شما حق فوتبال را بدهید. ورزشگاه مدرن بسازید و دست‌کم سالی یک همت به باشگاه‌های بزرگ‌مان از حق پخش بدهید. لزوما نباید ۲۰۰ میلیون یورو برای چند سوپرستاره مثل رونالدو، نیمار و بنزما هزینه کرد، تیم‌های ما با چند بازیکن خوب خارجی چند میلیون یورویی، باز هم آنها را خفت می‌کنند. صدای فوتبال را بشنوید، خوب یا بد، زشت یا زیبا، خوشبختانه یا متأسفانه، امروز غرور میلیون‌ها جوان ایرانی به فوتبال گره خورده است. شکست دادن رقبای سعودی با این ستاره‌ها، چنان موحی در جوانان ما ایجاد می‌کند که با میلیارد‌ها میلیارد پول نمی‌شود مشابهش را ایجاد کرد؛ فوتبال یک موتور محرک است، نباید تهدید فعلی را تبدیل به فرصتی تاریخی کنیم.

صدای ما را بشنوید، دست فوتبال را بگیرید، قول می‌دهم پشیمان نخواهید شد.

## بیانیه تاریخی هواداران تیم فوتبال سلتیک اسکاتلند در حمایت از مردم فلسطین

بار دیگر بدولانه به همه چیز پشت کرده است، در حالی که جنایات جنگی علیه جمعیت عمدتا بی‌دفاع انجام می‌شود. ما از نگهبانان واقعی باشگاه فوتبال سلتیک می‌خواهیم در سمت درست تاریخ بایستند.

سال ۲۰۱۶ سرپیچی کردیم و پرچم فلسطین را به اهتزاز درآوردیم و جریمه‌ای برای ما در نظر گرفتید. اکنون بیش از هر زمان دیگری، مردم فلسطین به همبستگی ما نیاز دارند. ۲۵ اکتبر، مقابل اتلنتیکومارید، از همه هواداران سلتیک ما بایند از درس‌هایی که از آپارتاید آفریقای جنوبی گرفتیم برای از بین بردن آپارتاید اسرائیل استفاده کنیم. اگر در مواقعی که بی‌عدالتی رخ می‌دهد بی‌طرف باشیم طرف ظالم را انتخاب کرده‌ایم. در عین حال، ما از هواداران سلتیک می‌خواهیم به صندوق اضطراری غزه کمک کنند.»

ببینند و از دنیا برود، چه آن روزی که صهیونیست‌ها پس از اشغال افغانستان و عراق توسط ایالات متحده و پهن شدن بیش از ۲۰۰ هزار نظامی آمریکا در منطقه، جنگ ۳۳ روزه با حزب‌الله لبنان را با اسم رمز «خاورمیانه بزرگ» آغاز کردند، صهیونیست‌ها همین رویا را در سر می‌پروراندند. با ناکامی در ۲ پروژه قبلی، صهیونیست‌ها با دست و پا کردن توافقات «آبراهام» همچنان در همین سودا به سر می‌برند. روزهای که اسرائیل تر تیبات

ادامه از صفحه اول
**یادداشت**
... که کدام دستور کار در منطقه توفوق دارد و کدام نظم است که روند‌های سیاست خارجی و امنیتی - سیاسی را در منطقه سامان می‌دهد. قدرت‌های جهانی هم رفته رفته به این امر بی‌برده‌اند؛ روسیه و چین زودتر و آمریکا کمی دیرتر متوجه شدند بدون محور مقاومت هیچ برنامه و دستور کاری در منطقه پیش نخواهد رفت و عملیاتی نخواهد

ادامه از صفحه اول
**نگاه**
با توجه به اینکه بارها صهیونیست‌ها ایران را به حمله اتمی پیش‌دستانه تهدید کرده‌اند، باید این نکته را مدنظر داشت که اسرائیل یک تهدید امنیتی برای ژئوپلیتیک تمام کشورهای خاورمیانه و در رأس آنها ایران است.

اسرائیل در اجاری دکترین «محور‌های پیرامون» تلاش کرد با کشورهای پیرامون ایران روابط خود را توسعه داده و با نفوذ در آنها امنیت ملی ایران را مورد تهدید قرار دهد. در این راستا، اسرائیل کوشید در جناح غرب ایران، با نفوذ در ترکیه و عراق و در جناح شمال ایران با نفوذ در جمهوری باکو و آسیای مرکزی و در جناح جنوب ایران با نفوذ در کشورهای خلیج فارس بویژه قطر، ایران را به

ادامه از صفحه اول
**نگاه**
با توجه به اینکه بارها صهیونیست‌ها ایران را به حمله اتمی پیش‌دستانه تهدید کرده‌اند، باید این نکته را مدنظر داشت که اسرائیل یک تهدید امنیتی برای ژئوپلیتیک تمام کشورهای خاورمیانه و در رأس آنها ایران است.

اسرائیل در اجاری دکترین «محور‌های پیرامون» تلاش کرد با کشورهای پیرامون ایران روابط خود را توسعه داده و با نفوذ در آنها امنیت ملی ایران را مورد تهدید قرار دهد. در این راستا، اسرائیل کوشید در جناح غرب ایران، با نفوذ در ترکیه و عراق و در جناح شمال ایران با نفوذ در جمهوری باکو و آسیای مرکزی و در جناح جنوب ایران با نفوذ در کشورهای خلیج فارس بویژه قطر، ایران را به

ادامه از صفحه اول
**نگاه**
با توجه به اینکه بارها صهیونیست‌ها ایران را به حمله اتمی پیش‌دستانه تهدید کرده‌اند، باید این نکته را مدنظر داشت که اسرائیل یک تهدید امنیتی برای ژئوپلیتیک تمام کشورهای خاورمیانه و در رأس آنها ایران است.